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Förslag från medborgare om sommaraktiviteter i 
Gullingeparken 
 
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till svar i enlighet 
med detta tjänsteutlåtande. 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
stadsdelsdirektör  Leif Hagstrand 
   vik. avdelningschef 
 
 
 
Bakgrund 
En medborgare har lämnat förslag till aktiviteter i Gullingeparken kopplat 
till sommararbetande ungdomar, Blå Huset och basketklubbar. Förslag 
lämnas också på en temporär servering i Gullingeparken med bemanning 
av sommararbetande ungdomar. 
 
Förvaltningens förslag till svar 
Det har under flera års tid funnits många funderingar över hur miljön runt 
Gullingeparken ska förbättras så att platsen känns attraktiv och trygg att 
vistas på. Under några år ordnades streetbasketverksamhet för barn och 
ungdomar där, vilket var positivt, men också innebar vissa komplikationer 
genom vuxna missbrukares störande närvaro. 
 
I samband med den planerade ombyggnationen av parken fanns stora 
förhoppningar på att få en helhetslösning för att få mer liv och rörelse i 
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parken. Blå Husets entré förlades till den sidan och Centrumkompaniet 
planerade förbättringar i och utanför centrum tillsammans med Gatu- och 
Fastighetskontoret. I planerna låg också en uteservering mot parken. 
Flera av dessa planer har dock ej realiserats. Det har också funnits förslag 
på att flytta torghandeln till Gullingeparken. 
 
De sommararbetande ungdomarna har främst tjänstgjort inom kommunal  
verksamhet, främst inom barnomsorg, äldreomsorg, parkskötsel etc. 
De medel som förvaltningen får in för sommarjobben går oavkortat till 
ungdomarnas löner. Ungdomar anställs inom verksamheter som lyder 
under kommunallagen och i viss mån ideella föreningar, dock ej till 
kommersiellt drivna företag. 
 
Under sommaren hade Blå Huset planer på att bedriva viss verksamhet i 
Gullingeparken, men även detta år har man haft för lite personal för att 
genomföra aktiviteter. Blå Huset har haft sammanlagt 9 st 
sommararbetande ungdomar under sommaren. Dessa har deltagit i Blå 
Husets inomhusaktiviteter och en del utflykter som man arrangerat. 
 
Tensta Basket har erhållit bidrag från förvaltningen för att arrangera 
dagkolloverksamhet under sommaren. Av praktiska skäl har denna 
verksamhet varit förlagd främst till skolor och dess närhet. 
 
I samband med Tensta Marknad ordnades ungdomsaktiviteter i 
Gullingeparken i form av Chebabtält, där ungdomar kunde uppträda med 
sång , musik och dans. Det hade varit möjligt att anordna många fler 
aktiviteter där, men allt annat koncentrerades till andra delar av Tensta 
Centrum. 
 
Ungdomsaktiviteter i Gullingeparken ska ses som ett komplement till 
andra åtgärder för att göra platsen tryggare och trevligare att vistas på. 
Ungdomsverksamheten kan dock inte själv klara detta. 
Där behövs även polisiära och sociala insatser för att komma åt 
missbruksproblemen som finns där. 
 
Alla idéer om hur Gullingeparken kan göras trivsammare är välkomna. 
Stadsdelens brottsförebyggande råd har bland annat denna fråga under 
behandling. En arbetsgrupp inom brottsförebyggande rådet har till uppgift 
att ta fram konkreta förslag som t ex bygger på föreningars och enskilda 
medborgares engagemang att ta parken i besittning och göra den 
trevligare. 
  
Bilagor 
Medborgarförslaget 


